
ZARZĄDZENIE NR 1038/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia nr 
1035/2022 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 30 września 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.1) ) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.2) ) oraz  § 12.1. Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych ( tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718 ) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w ( Dz.U. z 2022 r., poz. 583; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1005; Dz.U. z 2022 r., poz. 1079) 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w ( Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1725; Dz.U. z 2022 r., poz. 1747; Dz.U. z 2022 r., poz. 1768; Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1964) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EA3F6D-479C-4300-9C53-02A90DD97278. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 463 623,60 8 464 283,85

Pozostała działalność 6 795 138,60 6 795 798,85

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

463 039,00 463 699,25

76 679 970,67 76 680 630,92

85295 660,25

660,25

Razem: 660,25

Rozdział Zmiana

660,25

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1038/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 września 2022 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EA3F6D-479C-4300-9C53-02A90DD97278. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 108 134,00 108 794,25

Pomoc dla cudzoziemców 58 813,00 59 473,25

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 25 766,00 26 426,25

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 677,00 2 606,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

370,00 441,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 562 867,64 3 562 867,64

Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 11 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 900,00

45 284 636,16 45 285 296,41Razem:

1 100,00

(1 100,00)

660,25

71,00

0,00

0,00

660,25

660,25

(71,00)

Rozdział Zmiana

660,25

85231

92195

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1038/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 września 2022 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EA3F6D-479C-4300-9C53-02A90DD97278. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 11 592 879,60 11 592 879,60

Ośrodki pomocy społecznej 1 112 883,00 1 121 783,00

4270 Zakup usług remontowych 2 888,00 6 388,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 52 400,00

Pomoc dla cudzoziemców 456 979,10 456 979,10

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

153 378,00 153 292,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

855,00 933,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

175,00 183,00

Pozostała działalność 6 741 627,50 6 732 727,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 933,00 266 769,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 382,00 51 526,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 561,00 6 581,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 291,50 84 291,50

4220 Zakup środków żywności 24 566,00 15 666,00

22 626 589,38 22 626 589,38Razem:

(8 900,00)

0,00

20,00

(1 000,00)

85231

85295

85219

Rozdział Zmiana

0,00

8 900,00

144,00

8,00

(8 900,00)

836,00

0,00

(86,00)

78,00

3 500,00

5 400,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1038/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 września 2022 r.

Plan finansowy wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EA3F6D-479C-4300-9C53-02A90DD97278. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 127 741,00 127 741,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 127 741,00 127 741,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 517,00 1 517,00

4260 Zakup energii 19 000,00 12 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 14 470,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 1 200,00

127 741,00 127 741,00Razem:

8 670,00

(500,00)

0,00

85516 0,00

(2 000,00)

(6 170,00)

0,00

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1038/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 września 2022 r.

Plan finansowy wydatków Klub Dziecięcy Promyczek w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EA3F6D-479C-4300-9C53-02A90DD97278. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Klub Dziecięcy Promyczek w Dzierzgoniu

		2022-09-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




